
Contacto

Correo Electrónico 
concejalia.culturayconvivencia@ayto-getafe.org

Dirección Postal

Avda. de la Constitución s/n
(28901) Getafe España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AYCON-MEN/2023000180 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2023
a las 10:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Coordinador General de Cultura del Ayuntamiento de Getafe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J6oJKCZszL8SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler suelo acústico para el teatro Federico García Lorca para el espectáculo
La finitud

Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
45432130 - Trabajo de revestimiento de suelos.

Plazo de Ejecución
Del 18/03/2023 al 18/03/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LUNA PRODUCCIONES DE ESPECTACULOS SL
NIF B84768548
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J6oJKCZszL8SugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe (con impuestos) 605 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AYCON-MEN/2023000180
Fecha de Formalización 16/03/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 16/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7F0fSus%2BX3VLA IVZdUs8KA%3D%3D

ID 65142010050988362075831686038542596 |  2023-810236 | mar, 06 jun 2023 10:02:26:260 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21802584411708988259751192566358614728 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7F0fSus%2BX3VLAIVZdUs8KA%3D%3D

